АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАИЛЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2023                                                                                                 № 75 -п
с. Веселый Первый

Об утверждении сметной документации на
«Ремонт теплосети от здания котельной до здания СДК в с. Веселый Первый Акбулакского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 13 статьи 5, пунктом 5 части 2 статьи 48 Устава муниципального образования Заилечный сельсовет Акбулакского района Оренбургской области и согласно положительного заключения экспертизы сметной документации от 20.07.2023 г.  №  А-О-1170-23/0650-23,  выданного ГАУ «Государственная экспертиза Оренбургской области»,
п о с т а н о в л я ю:
        1. Утвердить документацию по объекту капитального строительства муниципальной собственности «Ремонт теплосети от здания котельной до здания СДК в с. Веселый Первый Акбулакского района Оренбургской области» с технико-экономическими показателями:
- Проектная мощность объекта капитального строительства – «Ремонт теплосети от здания котельной до здания СДК в с. Веселый Первый Акбулакского района Оренбургской области»;
 - Общая стоимость в ценах II квартала 2023 года – 1362,571 тыс.рублей, в том числе: НДС 20% - 227,095 рублей.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования                                   С.Ю.Нижегородцев

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАИЛЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2023

№

75

-

п

с. Веселый Первый

Об утверждении сметной документации на

«

Ремонт теплосети от здания котельной до здания СДК в с. Веселый Первый

Акбулакского района Оренбургской области

»

В соответствии

с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003г. № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

пунктом 13

статьи 5, пунктом 5 части 2 статьи 48

Устава муниципального образ

ования

Заилечный сельсовет Акбулакск

ого района Оренбургской области и согласно

положительного заключения экспертизы

сметной документации

от

2

0

.0

7

.20

2

3

г.

№

А

-

О

-

1170

-

2

3

/0

650

-

2

3

,

выданного ГАУ «Государственная

экспертиза

Оренбургской области»,

п о с т а

н о в л я ю:

1.

Утвердить документацию по объекту капитального строительства

муниципальной собственности

«

Ремонт теплосети от здания котельной до

здания СДК в с. Веселый Первый Акбулакского района Оренбургской

области

»

с технико

-

экономическими показ

ателями:

-

Проектная мощность объекта капитального строительства

–

«

Ремонт

теплосети от здания котельной до здания СДК в с. Веселый Первый

Акбулакского района Оренбургской области

»

;

-

Общая стоимость в ценах

I

I

квартала 20

2

3

года

–

1

362

,

57

1

тыс.рублей, в

том числе: НДС

20

%

-

22

7,

095

рублей.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

С.Ю.Нижегородцев